柴 包 括 第 1 1 6 号

令和 6年 11月 29日

高齢者保健福祉事業者 各位

社会福祉法人 柴田町社会福祉協議会

          会長 武田 則男

(公印省略)

事務所移転について（お知らせ）

向寒の候、貴職におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

本会の事業推進につきましては、日頃より多大なるご理解ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件について、12 月 23 日(月)から下記に移転し業務を行うことになりましたの

で、ご案内申し上げます。

 皆様にはご不便をおかけしますが、ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

 まずは略儀ながら書中をもちましてごあいさつ申し上げます。

記

１．移転先 柴田町地域福祉センター内

〒989-1606 柴田町船岡字中島 68番地(下記参照)

TEL：0224-86-3340 FAX：0224-86-3341

※電話・FAX の変更はありません。

２．スケジュール

・12月 20日(金)まで船岡駅前にて業務

・12月 23日(月)から地域福祉センターにて業務開始

【問合せ】

柴田町地域包括支援センター

ＴＥＬ８６－３３４０

柴田町地域包括支援センター

(柴田町地域福祉センター)

イオン